

PBH 25.992 ApS

H.Pontoppidans Gade 22,1., 8000 Århus C

CVR-nr. 20 61 24 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

Mogens Petterson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PBH 25.992 ApS H.Pontoppidans Gade 22,1. 8000 Århus C
	Telefon: 86761416
	CVR-nr.: 20 61 24 79
	Stiftet: 1. december 1997
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Petterson
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Fonden af 22. April 1998
Dattervirksomhed	VICH 4574 ApS, Aarhus
Associeret virksomhed	I/S Ejendommen Chr. Winthers Vej 83, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i, at eje kapitalandele i tilknyttet og associerede virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Ændret sammenligningstal for tidligere regnskabsår

Som følge fejl i regnskabet for 2016 vedrørende hensættelse til den bundne reserve for nettoopskrivning af kapitalandele er sammenligningstal i indeværende årsrapport tilrettet.

Rettelsen påvirker den frie reserve og den bundne reserve for nettoopskrivning på kapitalandele under egenkapitalen. Rettelsen er yderligere beskrevet under anvendt regnskabspraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52 t.kr. mod -64 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-51.750	-63.534
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	348.338
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-375.204
Resultat før finansielle poster	-51.750	-90.400
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	282.489	219.639
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	60.616	105.947
Andre finansielle indtægter	8.157	44.838
2 Øvrige finansielle omkostninger	-195.052	-288.458
Resultat før skat	104.460	-8.434
Skat af årets resultat	39.574	1.023
Årets resultat	144.034	-7.411
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	293.105	557.914
Disponeret fra overført resultat	-149.071	-565.325
Disponeret i alt	144.034	-7.411

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.571.803	7.289.314
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.179.667</u>	<u>1.169.051</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.751.470</u>	<u>8.458.365</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.751.470</u>	<u>8.458.365</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	404.480	426.858
	Tilgodehavende selskabsskat	0	22
	Andre tilgodehavender	<u>216.025</u>	<u>200.927</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>620.505</u>	<u>627.807</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>620.505</u>	<u>627.807</u>
	Aktiver i alt	<u>9.371.975</u>	<u>9.086.172</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	290.000	290.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.717.693	7.424.588
7	Overført resultat	-3.591.519	-3.442.448
	Egenkapital i alt	<u>4.416.174</u>	<u>4.272.140</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>4.935.801</u>	<u>4.792.782</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.935.801</u>	<u>4.792.782</u>
	Anden gæld	<u>20.000</u>	<u>21.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>21.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.955.801</u>	<u>4.814.032</u>
	Passiver i alt	<u>9.371.975</u>	<u>9.086.172</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Tab ved salg af investeringsejendom	0	-375.204
	0	-375.204
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	195.052	288.458
	195.052	288.458
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	203.000	203.000
Kostpris 31. december 2017	203.000	203.000
Opskrivning 1. januar 2017	7.086.314	6.866.674
Årets resultat	282.489	219.640
Opskrivninger 31. december 2017	7.368.803	7.086.314
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	7.571.803	7.289.314
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
VICH 4574 ApS	Aarhus	100 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2017	830.776	830.776
Kostpris 31. december 2017	830.776	830.776
Opskrivning primo 1. januar 2017	338.275	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	60.616	105.947
Hævninger	-50.000	-105.000
Korrektion værdi primo	0	-11.010
Korrektion tidligere af-/nedskrivninger	0	348.338
Opskrivninger 31. december 2017	348.891	338.275
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.179.667	1.169.051
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
I/S Ejendommen Chr. Winthers Vej 83	Aarhus	50 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	290.000	290.000
	290.000	290.000
Anpartskapitalen består af 290.000 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	7.424.588	6.866.674
Resultatandel	293.105	557.914
	7.717.693	7.424.588

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-3.442.448	-2.866.113
Regulering primo	0	-11.010
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-149.071</u>	<u>-565.325</u>
	<u>-3.591.519</u>	<u>-3.442.448</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kautionere for datterselskabet VICH 4574 ApS' forpligtelser overfor pengeinstitut.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
